



108學年 北投國中教師會 第二次會員大會

北投國中教師會108學年度工作報告

項次	工作事項	內容	已執行日程	備註
01	會員大會	定期會員大會兩次 視需要辦理臨時會員大會	108年12月 109年5月	108/12/31學年第一次會員大會 109/06/16 第二次會員大會
02	理監事會議	每月辦理一次	108年9至12月 109年1至6月	108年 6/21.8/29.09/11.10/09.10/23.11/13.11/27.12/31 109年 3/17.5/12 每月召開理監事會議
03	會員陳情	接受陳情、請願，必要時協助申訴或訴訟。	需要時辦理	
04	促進校務適當發展			
05	教師聯誼活動	辦理教師餐會等聯誼活動	視情況辦理	辦理教師節敬師活動（配合防疫暫停辦理）
06	理監事改選	選舉108學年度理監事	6月	文書組(109/06/16)

108年度教師會決算(108/01/1-12)

序	日期	摘要	收入	支出	餘額
1	108/06/04	下學期會員大會餐費		3,930	14,265
2	108/06/10	畢業教師會長獎獎金(15*300)		4,500	9,765
3	108/06/28	期末聚餐會員禮券(38*100)		3,800	5,965
4	108/06/28	期末聚餐會員餐費(41*100)		4,100	1,865
5	108/06/28	期末聚餐桌椅&校長餐費		1,500	365
6	108/08/01	郵局儲金提領轉現金帳：校長交接	10,000		10,365
7	108/08/01	校長交接支出：李校長電子紀念書		2,549	7,816
8	108/08/01	校長交接支出：李校長禮品		3,700	4,116
9	108/08/01	校長交接支出：李校長永生花束		2,000	2,116
10	108/08/01	校長交接支出：陳校長花束		1,000	1,116

※ 郵局儲金：66924元【原76924—10000/轉入現金帳】

109年度(108學年度)教師會經費執行表(108/08/-109/06)

序	日期	摘要	收入	支出	餘額
1	108/08/02	上期結餘(107學年度)	1,116		1,116
2	108/10/30	108正式會員會費總收入(64人)	58,850		59,966
3	108/10/30	108贊助會員會費收入(5人)	1,500		61,466
4	108/11/11	108市教會員會費上繳+訴訟費轉帳		39,550	21,916
5	108/12/31	上學期會員大會餐費/壽司捲(69人*120)		8,280	13,636
6	109/06/05	提領郵局儲金轉入現金帳	6,000		19,636
7	109/06/16	下學期會員大會餐費/油飯禮盒(69人*175*0.9)		10,868	8,768
8	109/06/20	畢業教師會長獎獎金(15*300)		4,500	4,268

※ 上述紅字更正：減記校長1人數目與廠商提供折扣。

※ 郵局儲金： $66924 - 6000 = \underline{60924}$ 元